
V Praze 30. března 2016
Č.j.: 2016/034906/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení uchazeče z poptávky
„Úprava řízení dieselagregátů energocentra záložního pracoviště ČNB - Zličín“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

ALTRON, a.s.
Novodvorská 994/138, Praha 4, PSČ 14221

64948251

Odůvodnění:

Uchazeč v nabídce předložil referenci od ŠKODY AUTO a.s. 
(Projekt „Datové Centrum – část energo - realizace 09/2011 až 04/2012). Tato reference však 
nesplňuje podmínku zadavatelem stanovenou v poptávce, že zakázka z referencí musela být 
realizována v posledních 3 letech (bod 2.1 poptávky). 

Uchazeč tak neprokázal splnění kvalifikace stanovené zadavatelem v bodě 2.1 poptávky 
č.j. 2016/023615/CNB/420, a proto byla nabídka z poptávky komisí vyřazena a uchazeč 
zadavatelem vyloučen.

Ing. Miloš Hrdý, MSc.
náměstek ředitele sekce správní

            podepsáno elektronicky

Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-03-30T14:48:40+0200


		2016-04-01T10:04:39+0200




